

大腸癌

2024/1/26更新

レジメン名	投与量	投与時間	投与日	投与間隔	催吐リスク
CAPOX療法	オキサリプラチン (130mg/m ²)	120分	day1	21日	MEC
	カペシタビン (2000mg/m ² /day)	1日2回	2週投与1週休薬		
CAPOX+B-mab療法	ヘパシスマブ (7.5mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	MEC
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	オキサリプラチン (130mg/m ²)	120分	day1		
	カペシタビン (2000mg/m ² /day)	1日2回	2週投与1週休薬		
SOX療法	オキサリプラチン (130mg/m ²)	120分	day1	21日	MEC
	S-1 (80mg/m ² /day)	1日2回	2週投与1週休薬		
SOX+B-mab療法	ヘパシスマブ (7.5mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	MEC
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	オキサリプラチン (130mg/m ²)		day1		
	S-1 (80mg/m ² /day)	1日2回	2週投与1週休薬		
CAPIRI+B-mab療法	ヘパシスマブ (7.5mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	MEC
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	イリリテカン (200mg/m ²)	90分	day1		
	カペシタビン 1600mg/m ² /day)	1日2回	2週投与1週休薬		
5-Fu+LV療法 (Biweekly)	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1	14日	LEC*
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
Adjuvant 5-Fu+LV療法 (6投2休)	レボホリナート (250mg/m ²)	120分	day1・8・15・22・29・36	56日	LEC*
	5-FU (600mg/m ²)	全開	day1・8・15・22・29・36		
5-Fu+LV+B-mab療法	ヘパシスマブ (5mg/kg)	90分	day1(#1)	14日	LEC*
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
mFOLFOX6療法	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1	14日	MEC
	オキサリプラチン (85mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
mFOLFOX6+B-mab療法	ヘパシスマブ (5mg/kg)	90分	day1(#1)	14日	MEC
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	オキサリプラチン (85mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
mFOLFOX6+C-mab療法	セツキシマブ (500mg/m ²)	120分	day1	14日	MEC
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	オキサリプラチン (85mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
mFOLFOX6+P-mab療法	パニツムマブ (6mg/kg)	60分	day1	14日	MEC
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	オキサリプラチン (85mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
FOLFIRI療法	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1	14日	MEC
	イリリテカン (150mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
FOLFIRI+B-mab療法	ヘパシスマブ (5mg/kg)	90分	day1(#1)	14日	MEC

		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	イリリテカン (150mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
FOLFIRI+C-mab療法	セツキシマブ (500mg/m ²)	120分	day1	14日	MEC
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	イリリテカン (150mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
FOLFIRI+P-mab療法	ハニツムマブ (6mg/kg)	60分	day1	14日	MEC
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	イリリテカン (150mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
FOLFIRI+R-mab療法	ラムシルマブ (8mg/kg)	60分	day1(#1)	14日	MEC
		30分	day1(#2~)・day15		
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	イリリテカン (150mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (500mg/body)	全開	day1		
	5-FU (2400mg/m ²)	46時間	day1		
FOLFOXIRI+B-mab療法	ヘバシスマブ (5mg/kg)	90分	day1(#1)	14日	HEC
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	イリリテカン (165mg/m ²)	60分	day1		
	レボホリナート (200mg/m ²)	120分	day1		
	オキサリプラチン (85mg/m ²)	120分	day1		
	5-FU (3200mg/m ²)	46時間	day1		
C-mab療法	セツキシマブ (400mg/m ²)	120分	day1(#1)	7日	最小
	セツキシマブ (250mg/m ²)	60分	day1(#2~)		
ENCO+C-mab療法	セツキシマブ (400mg/m ²)	120分	day1(#1)	7日	最小
	セツキシマブ (250mg/m ²)	60分	day1(#2~)		
	エンコラフェニブ (300mg/body)	1日1回	毎日		
P-mab療法	ハニツムマブ (6mg/kg)	60分	day1	14日	最小
Pembrolizumab療法	ヘムブロリスマブ (200mg/body)	30分	day1	21日	最小
IRI+C-mab療法	セツキシマブ (500mg/m ²)	120分	day1	14日	MEC
	イリリテカン (150mg/m ²)	120分	day1		
IRIS療法	イリリテカン (125mg/m ²)	90分	day1・15	28日	MEC
	S-1 (80mg/m ² /day)	1日2回	2週投与2週休薬		
IRIS+B-mab療法	ヘバシスマブ (5mg/kg)	90分	day1(#1)	28日	MEC
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	イリリテカン (125mg/m ²)	90分	day1・15		
	S-1 (80mg/m ² /day)	1日2回	2週投与2週休薬		
S-1+B-mab療法	ヘバシスマブ (7.5mg/kg)	90分	day1(#1)	21日	最小
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	S-1 (80mg/m ² /day)	1日2回	2週投与1週休薬		
IRI+P-mab療法	ハニツムマブ (6mg/kg)	60分	day1	14日	MEC
	イリリテカン (150mg/m ²)	120分	day1		
FTD/TPI+B-mab療法	ヘバシスマブ (5mg/kg)	90分	day1(#1)	28日	MEC
		60分	day1(#2)		
		30分	day1(#3~)		
	ロンサーフ配合錠® ※トリフルリジンとして(35mg/m ² /回)	1日2回	day1~5・8~12		